
Výroční zpráva o činnosti orgánů obce Rýmařov v oblasti poskytování informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2014 

Město Rýmařov má na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
povinnost poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti všem fyzickým a právnickým osobám, 
které o informaci požádají. Zveřejněnou informací pro účel zákona č. 106/1999 Sb., je taková 
informace, která může být vždy znovu vyhledána a získána, zejména vydaná tiskem nebo na jiném 
nosiči dat umožňující zápis a uchování informace, vystavená na úřední desce, s možností dálkového 
přístupu nebo umístěna ve veřejné knihovně. 

 Město Rýmařov poskytuje informace žadateli na základě žádosti nebo zveřejněním. O zveřejněných 
informacích informuje Město Rýmařov ve svém sídle na adrese Městský úřad Rýmařov, náměstí Míru 
1, na podatelně, v přízemí objektu, na místě všeobecně přístupném, kde je možnost pořízení jejich 
kopie. Město Rýmařov zveřejňuje též informace na svých internetových stránkách  na  
adrese  www.rymarov.cz, v sekci povinné informace. Část informací je zveřejněna prostřednictvím 
úřední desky Městského úřadu Rýmařov. 

V souladu se zákonem o poskytování informací vydalo Město Rýmařov Směrnici č. 1/2009, pravidla 
pro postup při zajišťování svobodného přístupu k informacím (ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.).  
Centrální evidenci všech podaných žádostí o informaci, o kterých se pořídí písemný záznam, vede 
odbor vnitřních věcí. 

Za rok 2014 bylo městu doručeno pět žádostí o poskytnutí informace. Informace byly žadatelům 
poskytnuty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala Ivana Pilatíková 
 
V Rýmařově dne 11.02.2015 

http://www.rymarov.cz/

